「応募要項」に従い、下記の通りイベント認定申請をいたします。　申込日　平成２３年　　　月　　　日
	申込団体名
	フリガナ

	申込団体
所在地
	フリガナ

	〒　　　　-

	都・道
府・県
	市・区
郡

	（所在地の続き）

	TEL：
	FAX：

	URL：

	ご担当者名・連絡先
	団体内での役割

	フリガナ
	E-mail：

	TEL：

	イベント名称

	イベントの趣旨及び
実施内容
※枠内に収まらない
場合は、別紙に
ご記入ください

	実施期間
	平成23年　　　月　　　日～　　　月　　日（計　　　　日間）

	実施時間

	実施場所

	対象者
例）ﾌｧﾐﾘｰ、小学生など

	動員見込み人数
	　人

	プロパティ（ロゴ）の
使用を希望しますか？
	※いずれかを○で囲みください

　　希望する　　　　・　　　　希望しない

大阪マラソン事前盛上げイベント

イベント認定申請書

提出先　〒559-8555　大阪市住之江区南港北1-14-16　大阪府咲洲庁舎35F

　　　　大阪マラソン組織委員会事務局　事前盛上げイベント担当　宛

申込期限：平成23年7月29日（金）

※当日消印有効